
 

 

POSTANOWIENIE NR 185/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Michałowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Michałowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 185/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Opacz-Kolonia ul. Ryżowa 90,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Witold Artur Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Granica 

2. Elżbieta Anna Bogusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Reguły 

3. Aleksandra Wanda Chilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Reguły 

4. Wiesław Jerzy Kaczorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Michałowice Wieś 

5. Iga Irena Marat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Opacz Kolonia 

6. Jarosław Kamil Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

7. Michał Zdzisław Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

8. Grzegorz Marek Prokopczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

9. Sara Alicja Trzcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Reguły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Weronika Janina Bójko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Michałowice 

2. Stanisław Burs, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Michałowice 

3. Natalia Krystyna Feder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Pruszków 

4. Teresa Lilianna Irmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Komorów 

5. Joanna Małgorzata Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

Śródmieście 

6. Marta Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Michałowice 

7. Anna Ewa Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Opacz Kolonia 

8. Wioleta Katarzyna Kłos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

9. Zuzanna Kominek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Michałowice 

10. Artur Zdzisław Szybeler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Opacz Kolonia 

11. Dorota Joanna Zwierzchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Elżbieta Maria Bandzarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Michałowice 

2. Martyna Aniela Bójko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Michałowice 

3. Anna Joanna Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Melania Drescher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Michałowice 

5. Anna Jeżoska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Pruszków 

6. Waldemar Zbigniew Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

7. Karolina Pachura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Granica 

8. Piotr Michał Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

9. Małgorzata Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

10. Maciej Bartosz Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

11. Teresa Tomczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Granica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Reguły ul. Wiejska 13, 05-816 Michałowice: 

 

1. Klara Józefa Bójko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Michałowice 

2. Joanna Katarzyna Chilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Reguły 

3. Katarzyna Feder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

4. Jacek Michał Gorzkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowa Wieś 

5. Wiktor Konarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

6. Iwona Kubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Krzysztof Tadeusz Rogala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Reguły 

8. Piotr Stefanoff, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Dorota Anna Stygińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

10. Jakub Przemysław Świeciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

11. Marcin Michał Woźniakiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Michałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Pęcice Małe ul. Brzozowa 18,  

05-806 Komorów: 

 

1. Tomasz Artur Chytry-Trzeciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Nowa Wieś 

2. Aleksandra Małgorzata Dudziec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

3. Andrzej Wiktor Jarzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Komorów 

4. Beata Małgorzata Kubacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Komorów 

5. Piotr Jan Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

6. Wiktoria Radulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pruszków 

7. Bogdan Trzciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Warszawa 

8. Patryk Alan Trzciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Reguły 

9. Adriana Jolanta Zaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Suchy Las ul. Księdza Michała Woźniaka 6, 

05-806 Komorów: 

 

1. Joanna Dyja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Kanie 

2. Wojciech Herner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Reguły 

3. Agnieszka Mochnal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Warszawa 

4. Paula Zofia Popiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Komorów 

5. Anna Maria Schwarz-Anielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

6. Jakub Szymon Składowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

7. Edyta Zimnota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Korty tenisowe, ul. Turystyczna 2a, 05-806 Komorów: 

 

1. Joanna Bała-Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raszyn 

2. Krzysztof Bartłomiej Gralak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

3. Andrzej Jurewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

4. Laura Aleksandra Kliczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

5. Adriana Łucja Król-Popiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

6. Emilia Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Reguły 

7. Lidia Zofia Maruda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów 

8. Alina Klara Pachura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Granica 

9. Jolanta Elżbieta Skrzypczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących (korytarz), ul. Aleja Marii 

Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Łukasz Szymon Atkonis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Podkowa Leśna 

2. Wacława Jadwiga Bonder-Basiukiewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Komorów 

3. Dawid Karol Izenberg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

4. Jolanta Izenberg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Pruszków 

5. Elżbieta Korycińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pruszków 

6. Maja Wiktoria Kowalczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Brwinów 

7. Małgorzata Jadwiga Wiciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

8. Agata Brygida Wielicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grocholice 

9. Piotr Szymon Wojgienica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Ogólnokształcących (stołówka), ul. Aleja Marii 

Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Elżbieta Anna Grudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pruszków 

2. Anna Wiesława Kuźmicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Komorów 

3. Katarzyna Anna Majkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Granica 

4. Regina Aniela Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Jerzy Sławomir Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Warszawa 

6. Wiktoria Nikola Sobotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

7. Marta Szczerbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Warszawa 

8. Monika Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Podkowa Leśna 

9. Stefan Antoni Uszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ogólnokształcących (sala gimnastyczna),  

ul. Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Ewa Aguilar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Pruszków 

2. Tomasz Marek Chilarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Reguły 

3. Alicja Anna Jagiełło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Pęcice 

4. Piotr Paweł Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Komorów 

5. Marzena Maria Lechańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raszyn 

6. Krzysztof Edward Pietrusiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Michał Adam Połowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Komorów 

8. Marta Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Podkowa Leśna 

9. Michał Tadeusz Wiciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica osiedlowa, Granica ul. Czeremchy 1,  

05-806 Komorów: 

 

1. Agnieszka Maria Biskot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Granica 

2. Beata Barbara Boruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

3. Jakub Andrzej Ciurzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Nowa Wieś 

4. Zbigniew Jerzy Czerwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

5. Paulina Dasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Natalia Majczyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Pruszków 

7. Agnieszka Beata Paradowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Granica 

8. Sylwia Przygoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

9. Joanna Sylwia Skrzydlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młochów 

10. Beata Iwona Stachera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pruszków 

11. Beata Iwona Żyznowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wola Mrokowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Nowa Wieś ul. Główna 52B,  

05-806 Komorów: 

 

1. Artur Maciej Boruszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadarzyn 

2. Hubert Arkadiusz Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Parzniew 

3. Teresa Ewa Frydrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

4. Kamil Jurczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Nowa Wieś 

5. Tomasz Łata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Nowa Wieś 

6. Antoni Majtyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Granica 

7. Anna Maria Polarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Komorów 

8. Karolina Pracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Otrębusy 

9. Teresa Maria Styszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Komorów 

10. Beata Bogumiła Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Granica 

11. Jolanta Teodora Wojtczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Nowa Wieś 

 

 


